
　「外国人の英会話」「身につくカリキュラム」を特徴に、お陰様で本年開校30周年を迎えます。

寄り添い励ます教師の指導力、英会話の楽しさを実感ください。　

★日時 3月9日（木）体験レッスンスケジュール ☎075-361-1856（正午～pm7時）

14:20～15:00 親子クラス

15:10～15:50 幼児クラス

16:00～16:50 小学生（低中学年）クラス

17:00～17:50 小学生（中高学年）クラス

★申込 体験レッスン申込書にご記入の上、幼稚園にご提出ください。
先着順で受け付けます。定員になり次第締め切らせて頂きますので、予めご了承ください。

★会場 天授ヶ岡幼稚園　ひよこ組２F
（切り取り線）

クラス

無料　体験レッスン　申込受付

天授ヶ岡幼稚園　保護者様

　早春の日差しが待ち遠しい頃を迎えました。皆様には、ご活躍のこととお慶び申し上げます。

はじめまして。メイクウエイスタディセンター長谷川でございます。この度、ご縁を頂戴し、

～開校30周年記念事業　天授ヶ岡英会話教室　4月開校～

お名前

ふりがな 年　齢

　　　　　　歳

地元の公立小学校でも、いよいよ英語が、小学３年生より始まることが決定しました。そして

㈱メイクウエイスタディセンター

《体験レッスン申込書》

4月より、天授ヶ岡幼稚園課外授業、木曜日に新しく英会話を担当させて頂くことになりました。

2018年より段階的に、どの小学校でも導入さて、いよいよグローバル教育が本格化します。

この節目の年に、天授ヶ岡英会話教室を新設し、今後共、世界に通用する国際人の育成に

邁進致す所存です。開校にあたり、下記のように無料体験レッスンを行います。

代表　長谷川　千恵

学校名（幼稚園）

〒　　-ご住所





☎075-361-1856（正午～pm7時）


